Управление образования администрации города Югорска

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №5»

ПРИКАЗ

29.12.2021                           № 301-о

О внесении изменений в приказ

от  30.08.2017 №189-о

«Об организации деятельности

центра психолого-педагогической,

медицинской и социальной помощи обучающимся,

испытывающим трудности в освоении

основных общеобразовательных программ,

развитии и социальной адаптации,

в том числе при реализации

адаптированных общеобразовательных

программ до 2020 года»

В связи с кадровыми изменениями

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ от 30.08.2017 №189-о «Об организации деятельности центра психолого-

педагогической, медицинской и социальной помощи обучающимся, испытывающим трудности в

освоении основных общеобразовательных программ, развитии и социальной адаптации, в том

числе при реализации адаптированных общеобразовательных программ до 2020 года» следующие

изменения:

1.1. Приложение 2 к приказу изложить в новой редакции (приложение).

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                             Л.Н. Балуева

Приложение к приказу

от 29.12.2021 №301-о

Приложение 2

к приказу от 30.08.2017 №189

Состав центра ППМС помощи

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №5»

1. Ручка Виктория Михайловна, руководитель Центра ППМС помощи

2. Ковалева Светлана Владимировна, тьютор

3. Спиченок Павел Сергеевич, социальный педагог

4. Мельник Лариса Александровна, социальный педагог

5. Алексеенко Елена Фердинандовна, учитель-логопед

6. Докучаева Елена Вячеславовна, учитель-дефектолог

7. Деккер Мария Александровна, педагог-психолог

8. Стадник Ольга Федоровна, педагог-психолог

9. Ушакова Дарья Александровна, педагог-психолог

10. Балуева Людмила Николаевна, директор

11. Чарушина Елена Ивановна, заместитель директора по УВР

12. Рыбьякова Ольга Леонидовна, заместитель директора по УВР

13. Классный руководитель учащегося, учителя предметники, обучающие ребенка.

14. Иванова Эльвира Рифовна, фельдшер (по согласованию).